COOLTOOL
Tél. +32 2 3781629
Fax +32 2 2165113
7               INSTRUMENTS DE MESURES
COOLTOOL
Tél. +32 2 3781629
Fax +32 2 2165113
2
INSTRUMENTS DE MESURES
NIVEAU DOUBLE
Reference Cooltool  Description produit
70.SS.R102 Niveau double
JAUGES D’EPAISSEUR 20 LAMES
Reference Cooltool  Description produit
70.EL.188M20 Jauges mètriques 0,05 à 1,00 mm
70.EL.188Z20 Jauges mètriques .002 à .035,0 inch.
METRE RUBAN Mètre de poche ,boîtier coloré ABS, avec clip de
ceinture.Ruban spécial en acier avec frein, rembobinage
rapide, avec amortisseur dechocs, grandes graduations
Reference Cooltool  Description produit
70.CY.B205 Mètre de poche 2m
70.CY.B305 Mètre de poche 3m
METRE PLIANT  en aluminium. 2 mètres
COOLTOOL
Tél. +32 2 3781629
Fax +32 2 2165113
3
Reference Cooltool  Description produit
70.MC.21030 Mètre pliant
REGLETS INOX FLEXIBLES  2 faces  Gravé sur les 2 faces, 1 face en mm/mm -
1 face 1/2 mm,traitement antireflet.
Reference Cooltool  Description produit
70.DE.1051200 Réglet inox 200mm
70.DE.1051300 Réglet inox 300mm
MULTIMETRES
MULTIMETRE DIGITAL DE POCHE
Etui en plastique, afficheur LCD digital, sélection automatique de gamme, mesure CA/CC: 500V/Max
Testeur de continuité audible, indication batterie faible, indication de dépassement de valeur, extinction
automatique
Reference Cooltool  Description produit
75.LX.15140 Multimètre digital de poche
APPA 91
 Affichage 2000 points ,fonctions et échelles manuelles, extinction automatique, avec gaine
COOLTOOL
Tél. +32 2 3781629
Fax +32 2 2165113
4
Reference Cooltool  Description produit
75.AP.91 Multimètre Appa 91
FLUKE 114  Multimètre compact à valeurs efficaces vraies pour le dépannage électrique. Le
multimètre Fluke 114 est l'outil de dépannage idéal pour les essais de fonctionnement. Il comprend une fonction
permettant d'éviter les mesures erronées causées par une tension « fantôme ».
Caractéristiques

Précision : 1,5 % + 2
Remarques :
1) Toutes les gammes de tension AC sont spécifiées dans une gamme comprise entre 1 % et 100 %. Etant donné que les entrées en dessous
d'une gamme de 1 % ne sont pas spécifiées, il est normal que ce multimètre et les autres multimètres à valeurs efficaces vraies affichent des
mesures différentes de zéro lorsque les cordons de mesure sont déconnectés d'un circuit ou sont mis en court-circuit. Pour les volts, facteur
de crête de ≤ 3 à 4 000 points, diminuant de façon linéaire à 1,5 sur la pleine échelle. Les volts AC sont couplés AC. Les fonctions Auto-
V LoZ et mV AC sont couplées DC.
2) La fréquence est couplée AC et comprise entre 5 Hz et 50 kHz pour une tension AC.
Caractéristiques générales et mécaniques
Dimensions  Hauteur : 27,62 cm
Longueur : 15,875 cm
Largeur : 5,6 cm
Poids   607 g
Garantie   3 ans
Reference Cooltool  Description produit
75.FL.114 Multimètre Fluke 114
FLUKE SERIE 170
• Mesures des valeurs efficaces vraies (RMS) des tensions et courants
• précision de base de 0,09% (177, 179)
• Résolution de 6000 points

Catégorie surtension  EN 61010-1 à 1000 V CAT III.
 EN 61010-1 à 600 V CAT IV.
Conformité aux normes de
sécurité
 UL, CSA, dans la liste TÜV et certification VDE en cours.
Caractéristiques générales et mécaniques
Dimensions   43 x 90 x 185 mm
Poids   420 g
Garantie   A vie
Autonomie des piles Alcaline : ~200 heures typiques sans rétro-éclairage
COOLTOOL
Tél. +32 2 3781629
Fax +32 2 2165113
7
Reference Cooltool  Description produit
75.FL.175 Multimètre Fluke 175
75.FL.177 Multimètre Fluke 177
75.FL.179 Multimètre Fluke 179
FLUKE 73III
Specifications
Voltage DC Maximum Voltage:
 Fluke 73: 600V

Operating Altitude  2000 m
Safety Specifications
Overvoltage category Fluke 73 III: EN 61010-1 to 600 V CAT II
Agency Approvals  UL, CSA, TÜV listed
Mechanical & General Specifications
Size Fluke 73 III: 166 x 75 x 28 mm
COOLTOOL
Tél. +32 2 3781629
Fax +32 2 2165113
8
Weight  Fluke 73 III: 340 g
Warranty  Lifetime
Battery Life Alkaline: ~2000 hours typical
Shock & Vibration  Per MIL-T-PRF 28800F Class III
Reference Cooltool  Description produit
75.FL.73 III Multimètre Fluke 73 III
FLUKE 183
• Double affichage extra large avec bargraphe et rétro-éclairage
• Résolution 50.000 / 5.000 points sélectionnable
• Mesures de valeur efficace vraie AC+DC

Humidité (sans condensation)   -40 °C - 35 °C - < 80%
 35 °C - 55 °C - < 70%
 40°C - 60°C - < 55%
Caractéristiques de sécurité
Catégorie surtension  Norme EN 61010-1 pour appareils 1000 V CAT III.
 Norme EN 61010-1 pour appareils 1000 V CAT III.
Conformité aux normes de
sécurité
 CSA, dans la liste TÜV et certification VDE en cours.
Caractéristiques générales et mécaniques
Dimensions   203 x 97 x 51 mm
Poids   675 g
Garantie   À vie
Autonomie des piles Alcaline : ~100 heures en général, sans rétro-éclairage
Reference Cooltool  Description produit
75.FL.183 Multimètre Fluke 183
COOLTOOL
Tél. +32 2 3781629
Fax +32 2 2165113
10